
UCHWAŁA NR XLI/249/2018
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2141, poz. 2372, poz. 2432) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 201, poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1428, poz. 1537, 
poz. 1649, poz. 2169) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje;

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego 
od osób fizycznych.

§ 2. 1. Ustala się, że inkasentami będą sołtysi poszczególnych sołectw.

2. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Terminem płatności podatku dla inkasenta jest dzień następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w formie prowizji i ryczałtu od pobranych                             
i odprowadzonych w danym kwartale podatków zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

§ 6. Traci moc Uchwała nr XXV/148/2016 Rady Gminy Inowłódz z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3846).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: C9EDFA16-265B-4709-B908-C3E64503F027. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/249/2018

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Wykaz inkasentów i prowizji procentowej od pobranych i odprowadzanych w danym kwartale 
podatków

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko Wynagrodzenie ryczaltowe + wynagrodzenie 
prowizyjne w % od zainkasowanych kwot

1. Brzustów Jadwiga Warczyk 300,00 ryczałt + prowizja 7%
2. Dąbrowa Tomasz Janas 300,00 ryczałt + prowizja 7%
3. Inowłódz Danuta Baranowska 300,00 ryczałt + prowizja 7%
4. Konewka Stanisław Stępowski 300,00 ryczałt + prowizja 7%
5. Królowa Wola Jan Kuta 300,00 ryczałt + prowizja 7%
6. Liciążna Elżbieta Bernaciak 300,00 ryczałt + prowizja 7%
7. Poświętne Henryk Żądło 300,00 ryczałt + prowizja 7%
8. Spała Agnieszka Jóźwik 300,00 ryczałt + prowizja 7%
9. Zakościele Piotr Kamiński 300,00 ryczałt + prowizja 7%
10. Żądłowice Grzegorz Kupis 300,00 ryczałt + prowizja 7%

Id: C9EDFA16-265B-4709-B908-C3E64503F027. Podpisany Strona 1




